PA189 - ADULT TRACKSUIT BOTTOMS

PA189 ADULT TRACKSUIT BOTTOMS

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

XS
Kom./@ 25
Sirina pasu (B) 33
Notranji siv (A) 80.40
Zunanji Siv (A) 104.30
Sirina kolka 46

BARVE:

. Black . Sporty Navy

25
35
81
105.50
49

PROACT.

GLAVNE ZNACILNOSTI

210 g/m?

100-% poliestrski triko

MreZasta zaplata na hrbtni strani za boljSe prezracevanje
Dva stranska zepa z zadrgo

Elasti¢en pas z vrvico

Zadrga na spodnjem robu

Moderen ozek kroj

Certifikat STANDARD 100 OEKO-TEX® N° CQ 1007/7, IFTH

Drzava izvora:

Bangladesh, Pakistan
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M L XL 2XL 3XL
25 25 25 25 25
37 39 42 45 48
81.50 82 82.60 83 83.75
106.80 108 109.50 110.70 112
52 55 58 61 64
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